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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 56 daté 7.11.2022

) “PER NJE SHTESE NE VKB NR. 1, DT. 22.01.2016 _ i
‘PER MIRATIMIN E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE N BASHKINE

SHKODER’,TE NDRYSHUAR?”

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij 1€ datés 7.11.2022, me propozim té Kryetarit
t¢ Bashkisg, né mbéshtetje té nenit 23 (& ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i
ndryshuar; ligji nr.8308,daté 18.03.1998 “Pér transportet rrugore” t€ ndryshuar; neni |
germa ‘¢’ ligji nr.68/2017 ‘Pér financat vendore’; ligjii nr.9632,daté 30.10.2006 ‘Pér
sistemin ¢ taksave vendore’ té ndryshuar; pika 4.1 e udhézimit nr.8885 daté 07.11.2016
“Pér kushtet dhe kriteret qé duhet té plotésojné subjektet pér transportin rrugor turistik” t&
Ministris€ s& Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé, Turizmit dhe Sipérmartjes dhe Ministrisé sé
Transportit dhe Infrastrukturés; VKB nr.1, daté 22.01.2016 “Pér taksat dhe tarifat vendore”
t€ ndryshuar; Shkresé nr.72/1 prot, daté 02.03.2022 “Kthim pérgjigie’ e Ministrisé
Infrastrukturés dhe Energjisé si dhe relacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkisé
Shkodér:

VENDOSI:
1. T& miratojé njé shtesé né VKB nr.1, daté 22.01.2016 “Pér miratimin e taksave dhe
tarifave vendore né Bashkiné Shkodér” t& ndryshuar :

“Tarifa pér librin ¢ udhé&timit”, Kapitulli 1iI, paragrafi 111.4.3 “Tarifa pér shérbimin
né fushén e transportit té pasagjeréve dhe mallrave, dhénien e lejeve pér ushtrim
aktiviteti”, pika 13.

“Libri i udhétimit pér shérbimet turistike/té rastit té udhétaréve  brenda
vendit (nr. fletéve/nr. udhétimeve 25)”, sipas tabelés nr. 23 “Tarifat e
licensimit (& veprimiarive té transportit”, bashkalidhur kétij projekt-vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Adresa; Re, 13 Dhjctori, Nr,! Shkodér, web: woaw hashdfgshhoder gov gl e-ail: heshillibas ikiukif-hashbishhodor, eovgf,




3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 t& nenit 55 té ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

KRYETAR

(4

Brisela

Sekretari i Késhillit Bashkiak

S,

enis Lesha

Miratuar me 27 vota

Vota Pro 27

Vota Kunder 1

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 10.11.2022
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